
GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA
EDUCAÇÃO SUPERIOR – MODALIDADE TURMA FORA DE SEDE –

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

 

EDITAL N° 002/2021 – FACET-BBG/AFD/UNEMAT – COMPLEMENTAR 004

 

A Universidade do Estado de Mato Grosso “Carlos Alberto Reyes Maldonado” no uso de suas atribuições legais,
torna pública o resultado preliminar da prova de títulos e planejamento de trabalho  do Edital  nº
002/2021 – FACET-BBG/AFD/UNEMAT.

 

 

Barra do Bugres/MT, 10 de dezembro de 2021.
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Presidente em Substituição da Comissão Especial de Acompanhamento dos

Processos Seletivos da Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas
Portaria nº. 397/2021
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Seletivo: EDITAL N° 002/2021 – FACET-BBG/AFD/UNEMAT
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

Semestre Letivo: Brasnorte – 2022/1 – 5º Semestre
Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Direito - Direito Ambiental I
Ordem Nome Pontos Situação
Nenhuma Inscrição
Bacharelado em Direito - Direito Civil V – Sucessões
Ordem Nome Pontos Situação

1 FABIO DE MEDINA DA SILVA GOMES 132.20 -----
2 JOAO PAULO ALVES LACERDA 116.75 -----
3 GABRIEL HENRIQUE ARNHOLD CENTENARO 116.50 -----
4 DAYANNE MARCIANO MORENO 91.60 -----

Bacharelado em Direito - Direito Penal III
Ordem Nome Pontos Situação

1 ANDERSON ROCHA RODRIGUES 133.25 -----
2 MARIANA PINTO ZOCCAL 116.30 -----
3 VALDINEY DA SILVA NOGUEIRA 100.00 -----
4 THIAGO HENRIQUE DA SILVA BARROS 94.00 -----
5 STWART CRUZ ROCHA 80.00 -----

Bacharelado em Direito - Direito Processual Civil IV
Ordem Nome Pontos Situação

1 ALDO ALMEIDA NUNES FILHO 127.45 -----
2 PAULO EDUARDO ELIAS BERNACCHI 120.25 -----
3 KARINA MARTINS 114.05 -----
4 ANDREZA LAGE RAIMUNDO 110.20 -----
5 EMERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA 98.80 -----

Bacharelado em Direito - Direito Processual Penal II
Ordem Nome Pontos Situação

1 STEFANIA FRAGA MENDES 128.00 -----
2 GABRIEL SALAZAR CURTY 114.00 -----
3 CARLOS LUIZ DE LIMA E NAVES 110.50 -----

Bacharelado em Direito - ELETIVA OBRIGATÓRIA I – Mediação e Arbitragem e Negociação de Conflitos
Ordem Nome Pontos Situação

1 EDMUNDO GOUVEA FREITAS 92.00 -----
Semestre Letivo: Brasnorte – 2022/2 – 6º Semestre

Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Direito - DIREITO CIVIL VI – DIREITOS REAIS
Ordem Nome Pontos Situação

1 STEFANIA FRAGA MENDES 127.50 -----
2 PAULO EDUARDO ELIAS BERNACCHI 120.25 -----
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3 GABRIEL HENRIQUE ARNHOLD CENTENARO 116.50 -----
Bacharelado em Direito - Direito do Trabalho I
Ordem Nome Pontos Situação

1 FABIO DE MEDINA DA SILVA GOMES 132.20 -----
2 JOAO PAULO ALVES LACERDA 116.75 -----
3 WLADIMIR MUSTAFA KOZIEVITCH 99.00 -----

Bacharelado em Direito - Direito Penal IV
Ordem Nome Pontos Situação

1 ANDERSON ROCHA RODRIGUES 133.25 -----
2 MARIANA PINTO ZOCCAL 116.30 -----
3 THIAGO HENRIQUE DA SILVA BARROS 94.00 -----
4 STWART CRUZ ROCHA 80.00 -----
5 VALDINEY DA SILVA NOGUEIRA 10.00 -----

Bacharelado em Direito - Direito Processual Civil V
Ordem Nome Pontos Situação

1 KARINA MARTINS 114.05 -----
2 ANDREZA LAGE RAIMUNDO 110.20 -----

Bacharelado em Direito - Direito Processual Penal III
Ordem Nome Pontos Situação

1 GABRIEL SALAZAR CURTY 54.00 -----
Bacharelado em Direito - PRÁTICA JURÍDICA CIVIL I - SIMULADA
Ordem Nome Pontos Situação

1 ALDO ALMEIDA NUNES FILHO 127.45 -----
2 MAGDA PEREIRA OGLIARI 100.00 -----

Semestre Letivo: Brasnorte – PLSE 2021/4 – Reoferta de disciplinas
Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Direito - Direito Constitucional I
Ordem Nome Pontos Situação

1 ANDERSON ROCHA RODRIGUES 133.25 -----
2 STEFANIA FRAGA MENDES 128.00 -----
3 ALDO ALMEIDA NUNES FILHO 127.45 -----
4 JOAO PAULO ALVES LACERDA 116.75 -----
5 MARIANA PINTO ZOCCAL 116.30 -----
6 WLADIMIR MUSTAFA KOZIEVITCH 99.00 -----
7 MEIRIANY ARRUDA LIMA 99.00 -----
8 THIAGO HENRIQUE DA SILVA BARROS 94.00 -----
9 STWART CRUZ ROCHA 80.00 -----


